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Sejf kasetka ukryta w książce 18cmx11,5cm

Cena 45,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 48847

Kod producenta 00006148

Kod EAN 5902802907325

Producent Brak

Opis produktu
Sejf-kasetka ukryta w książce 18cmx11,5cm

    REALISTYCZNA IMITACJA – faktura powierzchni oraz rodzaj zastosowanych materiałów powoduje, że kasetka z
powodzeniem udaje prawdziwą książkę, co czyni ją nie do odróżnienia na pierwszy rzut oka.

    POJEMNA – z łatwością zmieszczą się w niej banknoty, monety, a także biżuteria oraz inne kosztowności,
które będą dobrze ukryte przed dostępem do osób niepowołanych.

    SPECYFIKACJA - wymiary zewnętrzne (dł/szer/wys) 18/11,5/5,6cm; wymiary wewnętrzne 16,8/10/cm; waga
490g.

    STALOWA KASETKA WEWNĄTRZ – zewnętrzna obudowa w udany sposób imituje prawdziwą książkę, a w
środku znajduje się wykonane ze stali pudełko, które jest trudne do sforsowania nawet w przypadku

rozpoznania, że jest to schowek na kosztowności.

    ZAMEK NA KLUCZ – wewnętrzna, stalowa kasetka zamykana jest dodatkowo na klucz, co zwiększa poziom
bezpieczeństwa i skuteczności ochrony przechowywanych w schowku kosztowności.

SPECYFIKACJA

    kolor: czarny

    wymiary zewnętrzne (dł/szer/wys): 18/11,5/5,6cm

    wymiary wewnętrzne (dł/szer/wys): 16,8/10/5cm

    waga: 490g

W ZESTAWIE

    sejf

    kluczki x2

Przechowywanie kosztowności w bezpiecznym miejscu to nie tylko wymóg ochronny w zakresie uniknięcia
ryzyka kradzieży. To także rozsądny sposób na trzymanie środków finansowych, dokumentów osobistych oraz

kosztowności w postaci biżuterii itp. w miejscu, w którym właściciel będzie mógł je łatwo znaleźć bez
nadmiernego wysiłku i długotrwałych poszukiwań.

Kasetka ukryta w książce to rozwiązanie, które w podwójny sposób zabezpiecza przed dostępem osób
niepowołanych do ukrytych w środku przedmiotów. Udana imitacja książki sprawia, że znajdujący się na półce
przenośny sejf, na pierwszy rzut oka jest nie do rozpoznania. Faktura okładki oraz realistycznie oddany kształt
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kartek sprawiają, że nie przykuwa uwagi. Tytuł wygrawerowany na okładce sugeruje również, że jest to po
prostu słownik językowy, który jest jednym z bardzo powszechnych przedmiotów wykorzystywanych na co dzień

w domach, mieszkaniach, biurach, czy też innych miejscach.

Wewnątrz znajduje się metalowa kasetka o wymiarach pozwalających z łatwością na umieszczenie w niej
gotówki, mniejszych dokumentów, takich jak dowód osobisty lub paszport, a także kosztowności w postaci
biżuterii bądź zegarków. Sejf zamykany jest na klucz, a więc nawet w przypadku ewentualnego znalezienia

skrytki przez osoby niepowołane, stanowi on duże wyzwanie, które bardzo ciężko szybko i skutecznie
sforsować. Kasetkę ukrytą w książce bardzo łatwo przenieść w inne miejsce, gdyż nie musi być ona na stałe

przymocowana do ściany lub półki. Bardzo realistycznie imituje egzemplarz słownika językowego i chroni ważne
oraz kosztowne rzeczy przed kradzieżą bądź dostępem osób trzecich.
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